Neomounts WL30-350BL14 mounting kit - fixed - for flat panel
- black
På lager(3)
SKU WL30-350BL14
Produktbeskrivelse:
Neomounts WL30-350BL14
monteringssæt - fikseret - for fladt
panel - sort
Produkttype: Monteringssæt (fikseret) - låsbar
Monteringskomponenter: Vægmontering
Dimensioner (B x D x H): 45 cm x 3.9 cm x 42.5 cm
Anbefalet brug: Fladt panel
Anbefaltet Display
Størrelse:
32"-65"
VESA-
monteringsinterface:
100 x 100 mm, 75 x 75 mm, 200 x 200
mm, 400 x 300 mm, 50 x 50 mm, 400
x 200 mm, 400 x 400 mm, 300 x 200
mm, 300 x 100 mm, 200 x 100 mm,
300 x 300 mm, 350 x 350 mm, 100 x
75 mm, 100 x 200 mm, 100 x 150 mm,
200 x 300 mm, 200 x 400 mm, 75 x
100 mm, 75 x 200 mm, 120 x 120 mm
Produktdatablad genereret d.  20-05-2024 12:56.
Vær opmærksom på at priser og lagerstatus var gældende på genereringstidspunktet og dermed ikke kan garanteres.
Generelt
Bredde: 45 cm
Dybde: 3.9 cm
Højde: 42.5 cm
Farve: Sort
Pakkeindhold: Monteringshardware
Producentgaranti
Service & Support: Begrænset garanti - 5 år
AV-møbler
Type: Monteringssæt
Monteringskomponenter: Vægmontering
Design: Fikseret
Anbefalet brug: Fladt panel
VESA-
monteringsinterface:
100 x 100 mm, 75 x 75 mm,
200 x 200 mm, 400 x 300
mm, 50 x 50 mm, 400 x
200 mm, 400 x 400 mm,
300 x 200 mm, 300 x 100
mm, 200 x 100 mm, 300 x
300 mm, 350 x 350 mm,
100 x 75 mm, 100 x 200
mm, 100 x 150 mm, 200 x
300 mm, 200 x 400 mm,
75 x 100 mm, 75 x 200 mm,
120 x 120 mm
Låsbar: Ja
Anbefaltet Display
Størrelse:
32"-65"
Maks. byrdevægt: 40 kg
Produktdatablad genereret d.  20-05-2024 12:56.
Vær opmærksom på at priser og lagerstatus var gældende på genereringstidspunktet og dermed ikke kan garanteres.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)